Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

ebay Kleinanzeigen
FOCUS Online

T Online

BILD

WELT.de

CHIP

DER SPIEGEL SPM
N-TV IPD

WEB.DE
CHEFKOCH EMS
STERN EMS
FUNKE MEDIEN NRW
Suddeutsche.de
COMPUTERBILD.de
RTL IPD

FAZ NET

GMX

RND

ZEIT ONLINE

Der Tagesspiegel
DuMont Newsnet
wetter.com

RP Online

GIGA.de
WUNDERWEIB
mobile.de
AUTOBILD.de
Berliner Morgenpost
TV SPIELFILM PLUS
Das Telefonbuch
heise online

BUNTE

watson.de

LECKER

Das Ortliche
Finanzen100
KINO.de

GALA EMS
Handelsblatt
BRIGITTE EMS

Auto Scout 24
Apotheken-Umschau.de
kaufDA

NetDoktor
KOCHBAR.de IPD
TV Movie

NetMoms

upday

finanzen.net

Mein schéner Garten
BZ-Berlin
WETTER.de IPD
kicker

GameStar

The Weather Channel
Business Insider
gofeminin.de

Sportl

Filmstarts

FUNKE NEXT LEVEL TV
ESSEN-UND-TRINKEN EMS
OK! MAGAZIN
ProSieben

TV NOW IPD
Augsburger Aligemeine OMS
news.de
Gamesworld.de
jameda
eatsmarter.de

daily digital facts 04.05.2020 / Rangreihe

16 Jahre und alter
Letzter Monat (April 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Gesamt

(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Medientyp

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
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Digitales Gesamtangebot
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Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
284.325
190.749
186.731
181.435
179.296
170.055
159.736
159.979
155.367
137.300
127.095
128.797
128.091
123.239
117.174
121.616
116.352
99.363
106.639
105.159
101.897
100.930
91.852
90.077
85.220
85.940
79.116
79.478
87.598
72.569
70.813
70.816
68.656
66.827
59.121
57.139
54.996
55.481
56.499
54.906
51.677
49.437
50.902
49.522
47.897
47.665
46.813
45.886
37.092
49.172
43.856
48.731
42.655
35.937
40.139
37.345
45.404
37.858
37.155
36.852
38.047
34.373
36.912
35.330
35.016
34.658
34.459
32.216
32.897
31.322

Falle (ungew.)
auf Basis
ZG/Vorfilter

279.427
190.749
186.731
181.435
179.296
170.055
159.736
159.979
155.367
137.300
127.095
128.797
128.091
123.239
117.174
121.616
116.352
99.363
106.639
105.159
101.897
100.930
91.852
90.077
85.220
85.940
79.116
79.478
87.598
72.569
70.813
70.816
68.656
66.827
59.121
57.139
54.996
55.481
56.499
54.906
51.677
49.437
50.902
49.522
47.897
47.665
46.813
45.886
37.092
49.172
43.856
48.731
42.655
35.937
40.139
37.345
45.404
37.858
37.155
36.852
38.047
34.373
36.912
35.330
35.016
34.658
34.459
32.216
32.897
31.322

Unique User = Unique User

%

100,0
57,9
54,9
51,9
49,5
47,9
45,0
44,4
43,0
38,5
35,8
34,5
34,1
32,9
31,9
31,4
30,4
28,4
28,3
27,2
26,0
25,8
24,8
23,4
22,0
21,7
21,4
20,9
20,7
18,9
18,2
17,7
17,2
16,6
15,4
14,7
139
13,7
136
13,1
12,9
12,9
12,8
12,3
12,2
12,1
11,9
11,8
115
115
11,0
10,9
10,4

9,9
98
98
98
93
9,1
8,7
8,7
8,6
8,5
8,4
8,2
78
78
78
77
76

Mio

60,12
34,82
32,98
31,23
29,73
28,79
27,06
26,67
25,84
23,12
21,54
20,74
20,47
19,79
19,21
18,87
18,29
17,08
17,04
16,36
15,64
15,48
14,92
14,05
13,23
13,06
12,89
12,57
12,45
11,39
10,92
10,62
10,34
9,99
9,28
8,82
8,33
8,23
8,15
7,90
7,74
7,74
7,72
7,37
7,32
7,30
7,18
7,11
6,93
6,91
6,60
6,58
6,26
5,97
591
5,89
5,87
5,59
5,46
5,23
5,22
5,15
5,14
5,03
4,93
4,72
4,69
4,66
4,65
4,60

TOP

Kontakte
Mio

12.233,07
662,03
1.766,52
1.500,78
376,42
141,43
747,40
1.196,78
4.110,99
497,97
227,70
141,01
217,45
148,53
132,60
199,56
3.573,56
129,50
239,16
118,84
186,22
402,72
143,83
96,60
65,22
1.143,02
184,97
115,79
243,20
43,99
113,82
61,32
59,39
80,81
50,00
103,63
54,48
138,65
48,46
78,61
230,80
29,38
64,16
24,99
25,45
69,88
25,19
1.638,28
331,75
25,80
34,28
53,23
265,69
47,76
37,68
35,54
27,19
138,04
19,68
94,60
31,88
23,14
60,93
113,36
23,89
14,02
28,61
14,47
17,94



STUTTGARTER-ZEITUNG/-
NACHRICHTEN.DE
desired.de

ELTERN EMS
Einfachbacken.de

Motor Talk

Moviepilot

SUDWEST PRESSE OMS
Testberichte.de
Deutsches Arzteblatt online
BildderFrau.de
manager-magazin.de SPM
Sat.1

Nordbayern.de
entertainweb.de IPD
Hamburger Abendblatt
Joyn

EFAHRER.com

Das Kochrezept
TECHBOOK

freundin Online
freenet.de

FIT FOR FUN

Lifeline
auto-motor-und-sport.de
Transfermarkt

Neue Westfélische

DER AKTIONAR
TRAVELBOOK
kiichengotter.de

Gelbe Seiten

InStyle

bento SPM
Mediengruppe Thiringen
Braunschweiger Zeitung
Golem.de

spieletipps.de

FITBOOK

Heidelberg24

haufe.de
schwabische.de
Songtexte.com
Spektrum der Wissenschaft
WirtschaftsWoche
Badische Zeitung
MeinProspekt
Onmeda.de

ELLE Online

PC-WELT
SCHOENER-WOHNEN EMS
Westdeutsche Zeitung OMS
Mehr-tanken

NWZ OMS
myHOMEBOOK

onvista

StepStone

SPOX

familie.de

Promipool

PraxisVita

STYLEBOOK

t3n

Dumontreise.de

Hit Radio FFH
Mannheim24

SIXX

boerse-online.de
Cosmopolitan

idowa OMS

Glamour

Autozeitung
computerbase.de
Selbst.de

winfuture.de
SUDKURIER OMS
stylight.de

Heilbronner Stimme
Volksstimme OMS
planet of tech IPD
azubiworld.com

VRM Online OMS (ehem. RMP +

EO)
amicella
Schwarzwaélder Bote
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Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
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Digitales Gesamtangebot
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Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

34.262
31.369
30.688
29.979
29.428
31.526
32.958
28.869
30.505
26.895
28.001
27.452
27.600
27.444
27.660
25.733
24.115
23.155
25.457
24.718
23.692
23.238
22.982
22.233
22.977
23.197
24.420
20.678
21.403
22.837
22.114
21.558
21.144
20.446
21.123
19.487
19.925
20.265
20.130
19.399
18.476
18.445
18.442
18.556
17.520
17.533
17.616
15.933
16.647
16.956
13.727
15.404
15.884
15.756
15.108
14.524
14.276
13.674
15.078
15.003
15.482
14.625
14.521
14.776
14.392
14.807
13.226
14.446
13.394
13.017
12.177
12.486
13.283
13.065
12.712
13.673
11.920
11.540
11.462

11.374
11.570
11.379

34.262
31.369
30.688
29.979
29.428
31.526
32.958
28.869
30.505
26.895
28.001
27.452
27.600
27.444
27.660
25.733
24.115
23.155
25.457
24.718
23.692
23.238
22.982
22.233
22.977
23.197
24.420
20.678
21.403
22.837
22.114
21.558
21.144
20.446
21.123
19.487
19.925
20.265
20.130
19.399
18.476
18.445
18.442
18.556
17.520
17.533
17.616
15.933
16.647
16.956
13.727
15.404
15.884
15.756
15.108
14.524
14.276
13.674
15.078
15.003
15.482
14.625
14.521
14.776
14.392
14.807
13.226
14.446
13.394
13.017
12.177
12.486
13.283
13.065
12.712
13.673
11.920
11.540
11.462

11.374
11.570
11.379

7,6
7,6
7,6
7,6
7.6
7,5
7.4
7.2
6,7
6,5
6,4
6,4
6,3
6,2
6,1
6,1
6,0
6,0
6,0
5,9
5,7
5,6
54
5,3
5,3
5,3
5,2
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
49
438
438
47
46
46
45
44
43
42
41
41
41
40
3,9
3,8
3,8
3,8
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
34
34
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,2
3,2
3,1
3,1
3,1
3,0
3,0
3,0
3,0
2,9
2,9
2,8
2,8
2,7
2,7

2,6
2,6
2,6

4,60
4,59
4,58
4,58
4,56
4,54
4,46
4,31
4,06
3,90
3,87
3,86
3,80
3,70
3,69
3,66
3,62
3,61
3,58
3,57
3,40
3,39
3,24
3,18
3,18
3,16
3,14
3,03
3,03
3,01
3,00
2,99
2,92
2,90
2,86
2,84
2,75
2,75
2,68
2,62
2,59
2,51
2,49
2,48
2,45
2,41
2,32
2,30
2,29
2,28
2,20
2,20
2,18
2,17
2,15
2,07
2,02
2,01
2,00
2,00
2,00
1,97
1,96
1,95
1,91
1,91
1,88
1,87
1,84
1,83
1,81
1,81
1,78
1,75
1,74
1,71
1,68
1,65
1,60

1,59
1,58
1,57

32,43
75,97
72,56
12,94
36,45
14,19
18,44
15,69
10,29
9,14
16,13
27,85
37,09
39,89
18,01
86,31
9,71
11,87
6,80
15,78
323,67
11,09
12,60
29,63
78,80
19,17
17,14
6,61
9,31
7,80
8,93
10,53
29,16
21,49
18,54
21,59
6,19
8,26
7,78
13,48
7,54
7,97
9,40
34,32
16,95
8,30
6,37
8,42
20,66
7,49
39,42
11,59
4,89
110,13
30,73
83,73
21,43
17,62
6,39
3,95
5,31
7,71
73,79
5,58
13,95
26,37
9,04
12,23
19,41
9,84
9,90
8,00
6,21
9,29
7,15
12,66
12,06
3,90
3,83

12,62
5,65
16,79



VOX IPD

Zeitungsgruppe MS/Westf. Nachr.

OMS

HolidayCheck
Marcopolo.de
Weser-Kurier OMS
hamburg.de

GesiinderNet IPD
RHEIN-NECKAR-ZEITUNG OMS
Mannersache

mainpost.de OMS
BOERSE.de EMS

taz.de

GRAZIA-MAGAZIN EMS
ran

auto-news.de

Presseportal
Mittelbayerische

JOLIE EMS
motorradonline.de
Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

outdooractive

Markische Oderzeitung OMS
kabel eins
Pharmazeutische Zeitung Online
noizz.de

1&1

webfail.de

GQ

wissen.de
OutdoorCHANNEL
morgenweb
business&more IPD
teltarif.de

FURSIE

MPS Flugportal

parship.de

RTL 2 IPD

VICE Digital

VODAFONE EMS
ka-news.de OMS

Scinexx
digitalfernsehen.de
SKYSPORT.de EMS
Harper's BAZAAR
WOMENSHEALTH
11FREUNDE EMS
Berlin.de

Westfalen-Blatt OMS
fachmedien und mittelstand
dhd24.com

all-in.de - Das Allgau online! OMS
Fit-Gesund-Schon
Griinderszene
Frankenpost Online
Goal.com
Echtemamas.de
MensHealth.de
inSudthuringen.de

Arzte Zeitung Online
Koeln.de

Das Haus Online

ZVW

HORIZONT.NET

Gabler Wirtschaftslexikon
promobil.de

BRAVO

Runner's World
GESUND & VITAL EMS
Grin

Langenscheidt.com
ARCOR EMS
elitepartner.de

Tichys Einblick

Antenne Niedersachsen
agrarheute.com

VOGUE

Autoplenum

babyclub.de

DEWEZET - Deister- und
Weserzeitung OMS
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Digitales Gesamtangebot

11.655

12.344
11.660
11.877
10.698
11.330
11.682
10.637
10.684
11.233
10.689
11.137
10.794
10.371

9.671
10.212
10.100
10.221

9.346

9.420
8.792
9.135
9.793
9.826
8.711
7.637
7.572
9.229
8.969
7.785
8.604
8.581
8.113
7.858
7.982
8.315
7.735
7.755
7.124
8.068
8.194
7.620
6.401
7.915
7.302
6.719
7.402
7.604
7.613
7.140

7.386
6.958
7.440
7.247
5.763
5.274
6.507
6.740
6.852
5.912
6.171
6.042
6.120
5.947
5.642
5.767
5.587
5.582
5.606
5.388
4.987
5.571
5.541
5.136
5.432
5.653
5.430
5.318

4.972

11.655

12.344
11.660
11.877
10.698
11.330
11.682
10.637
10.684
11.233
10.689
11.137
10.794
10.371

9.671
10.212
10.100
10.221

9.346

9.420
8.792
9.135
9.793
9.826
8.711
7.637
7.572
9.229
8.969
7.785
8.604
8.581
8.113
7.858
7.982
8.315
7.735
7.755
7.124
8.068
8.194
7.620
6.401
7.915
7.302
6.719
7.402
7.604
7.613
7.140

7.386
6.958
7.440
7.247
5.763
5.274
6.507
6.740
6.852
5.912
6.171
6.042
6.120
5.947
5.642
5.767
5.587
5.582
5.606
5.388
4.987
5.571
5.541
5.136
5.432
5.653
5.430
5.318

4.972

2,6

2,6
2,6
2,6
2,5
2,5
2,5
2,5
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,3
2,3
2,3
2,3
2,2

2,1
2,1
2,1
2,1
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,9
1,9
1,9
1,9
1,9
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

1,6
15
15
15
15
15
15
1,4
1,4
1,4
1,4
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

1,2

1,55
1,54
1,54
1,53
1,52
1,50
1,47
1,47
1,44
1,44
1,43
1,42
1,42
1,39
1,38
1,38
1,36
1,35

1,27
1,27
1,24
1,23
1,23
1,22
1,22
1,20
1,19
1,17
1,16
1,14
1,14
1,14
1,07
1,07
1,07
1,06
1,05
1,04
1,02
1,01
1,01
1,00
0,99
0,99
0,98
0,97
0,96
0,96
0,96

0,95
0,92
0,91
0,90
0,90
0,88
0,87
0,86
0,85
0,85
0,84
0,77
0,77
0,76
0,75
0,75
0,75
0,74
0,74
0,74
0,74
0,73
0,73
0,73
0,73
0,72
0,71
0,70

0,70

5,43

15,54
9,83
9,61
9,51

49,96
7,39
571
4,60

13,97

32,69
7,25
4,54

34,66
9,20
6,47

15,51
6,93

13,31

8,84
7,92
7,43
4,59
2,96
2,27
152,14
18,10
2,24
2,20
6,29
5,78
2,42
4,07
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SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk

Ein Herz fir Tiere Netzwerk
LR-Online OMS
FirmenWissen

Finanztreff

W&V Werben & Verkaufen wuv.de
ingenieur.de
TextilWirtschaft.de
Aponet
bike-magazin.de

FALK

macwelt.de

Bergfex.de
deutsche-handwerks-zeitung
IMPULSE.de

VITAL

Kompass

bigFM.de
babycenter.de
motorsport-Magazin.com
MADCHEN

TVinfo HD

paradisi.de
Baby-und-Familie.de
kachelmannwetter.com
amorelie.de
CinemaXXL
wissenschaft.de
Regenbogen.de
urlaubsguru.de
Playboy

CAPITAL EMS
ad-magazin.de
RPR1.de
Testsieger.de
MADAME

AreaMobile

FUNKE Lifestyle
Autogazette.de

Radio Bielefeld
Schaumburger Zeitung & Landes-
Zeitung OMS

dmax.de
caravaning.de
kfzbetrieb

IWW Infodienste
Radio Hochstift
netzathleten network
Ludwigshafen24
airliners.de

SUPERIllu Online
Radio Gutersloh
SpielAffe.de

ERlinger Zeitung
Wer-Weiss-Was
e-Hausaufgaben.de
Schulercommunity
business-wissen.de
tour-magazin.de

Radio Westfalica
Esquire

SpielenXXL

Neue Presse Coburg
TVTV.de EMS
Bisafans.de

Radio Lippe
FinanceScout24
Oberhessische Presse
Leben & Erziehen
weltfussball.de

PETRA

yacht.de

springer professional
beziehungsweise-magazin.de
TELES IPD
stadionwelt.de
Lebensmittelzeitung.net
Munsterlandische Volkszeitung
OMS

mediasports.net
COMUNIO EMS
Quotenmeter.de
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FuPa- Das FuRballportal
Druckerchannel.de

Allgemeine Zeitung Coesfeld OMS
Lokal26 OMS
Wetter24.de
emotion.de
WindowsPro

fnweb

Radio Herford
kino-zeit.de
competitionline

Radio WAF

bbv-net OMS

radio SAW
esport.com

Radio ffn

Borkener Zeitung OMS
RTL regional IPD
planet radio
leichtathletik.de
Sekretaria

com! professional
myspass.de

Die Glocke OMS
spielfilm.de

Alpin.de
ALPENVEREIN EMS
Karriere.de

Der Teckbote online OMS
szbz.de

TLC.de

CINEPLEX Online
deutsche-startups.de
Radio Brocken
Dusseldorf Airport
haustec.de

RTV EMS

MAMIWEB EMS
mydays.de

Linux
Radsport-News.com
Automobil Industrie
SPEEDWEEK
Nordbayerischer Kurier
Kreiszeitung Boblinger Bote
Radio Koln

metal.de

IKZ.de

Steuernetz.de
boersenblatt.net
KINO&CO online
secretescapes.de
ItsinTV

Radio Erft

Dertour.de
handwerk-magazin.de

Oldenburgische Volkszeitung OMS
NITRO.de IPD

harmony.fm

Eurotransport.de

ITS Reisen

Top10 Berlin

Einstieg.com

Radio Leverkusen

104.6rtl

internetworld.de

Southpark
OnlineFussballManager.de
GAUBOTE - Die Herrenberger
Zeitung

Borse Frankfurt
Sportdeutschland.tv

Dulmener Zeitung OMS

Neue Deister-Zeitung OMS
Der Patriot online OMS

89.0 RTL

Messen.de - die Adresse rund um
die Mess

321kochen.tv

ANTENNE THURINGEN
Radio Bonn

FIRMENAUTO
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CineStar
RADIO SALU
jamfm.de
klassikradio.de
Radio Berg
IT-Times
antennel.de
Wahre Tabelle

Harvard Business Manager Online

SPM

Dailyme
boote-magazin.de
Spreeradio.de
meiers-weltreisen.de
MERIAN.de
business-on.de
MTV

SUPERRTL.de IPD
innovations-report.de
UCI-Kinowelt Online
Radio Euskirchen
TORfabrik

Radio Rur

Pocket Liga

Naumburger Tageblatt OMS

Radio Star FM
surf-magazin.de
Jahnreisen.de
dailydose.de
TV14
Webmasterpro.de
IGN Deutschland
sbz-online.de
Guter Rat Online
Monda Magazin
photovoltaik.eu
sportal.de
Mihlacker Tagblatt OMS
sbz-monteur.de
reiseplanung.de
geb-info.de
glaswelt.de

radio TOP 40
Nix-wie-weg.de
tga-fachplaner.de
Creditreform
ROCKLAND
rapupdate.de
diekaelte.de
motor-klassik.de
sportauto.de
baumetall.de
forderland
Weihnachten in Berlin
Silvester in Berlin
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